様式第10号(第17条関係)
年　　月　　日

いすみ市自主防災組織訓練助成金実績報告書

　いすみ市長　　　　　　　　　　様

自主防災組織名
代表者　住所
氏名
電話番号
E-mail

　　　　　年　　月　　日付け　　　　指令第　　号で交付決定された助成金に係る自主防災組織防火防災訓練が完了したので、下記のとおり報告します。

記

1　交付決定額　　　　　　　　　　　　円
2　訓練実施日　　　　年　　月　　日
3　参加人数　　　　　　　人
4　添付書類
　(1)　参加人数が確認できる書類
　(2)　訓練の写真
　(3)　市長が必要と認めたもの

	本件責任者（職氏名・連絡先）

※団体・法人等については、必ず本件責任者欄は、記入してください。
[bookmark: _GoBack]